

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Hair Construction INT. ApS**

**Østergade 9, 6000 Kolding**

**CVR-nr. 10 08 38 50**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2024.

---

**Palle Aarøe Freese**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hair Construction INT. ApS  
Østergade 9  
6000 Kolding

CVR-nr.: 10 08 38 50

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Palle Aarøe Freese

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive frisørvirksomhed, frisørskole samt kursusvirksomhed i Danmark og udlandet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 279.927 kr. mod 724.706 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -150.918 kr. mod 6.971 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, ledelsen forventer egenkapitalen reetableret gennem selskabets egen indtjening.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>279.927</b>	<b>724.706</b>
2 Personaleomkostninger	-429.431	-719.027
<b>Driftsresultat</b>	<b>-149.504</b>	<b>5.679</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	15.233
Øvrige finansielle omkostninger	-1.414	-13.941
<b>Resultat før skat</b>	<b>-150.918</b>	<b>6.971</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-150.918</b>	<b>6.971</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	6.971
Disponeret fra overført resultat	-150.918	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-150.918</b>	<b>6.971</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.247	71.561
Andre tilgodehavender	500.003	531.295
Tilgodehavender i alt	<u>511.250</u>	<u>602.856</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>85.851</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>511.250</b></u>	<u><b>688.707</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>511.250</b></u>	<u><b>688.707</b></u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-949.766	-798.848
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-824.766</b>	<b>-673.848</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.067.592	1.083.212
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.067.592	1.083.212
Gæld til pengeinstitutter	9.099	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Anden gæld	229.325	249.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	268.424	279.343
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.336.016</b>	<b>1.362.555</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>511.250</b>	<b>688.707</b>

- 1 **Kapitaltab**
- 3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-805.819	-680.819
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.971	6.971
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-798.848	-673.848
Årets overførte overskud eller underskud	0	-150.918	-150.918
	<b>125.000</b>	<b>-949.766</b>	<b>-824.766</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Kapitaltab</b>		
Selskabet har tabt hele egenkapitalen, ledelsen forventer egenkapitalen reetableret gennem selskabets egen indtjening.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	355.039	607.344
Pensioner	72.120	108.180
Andre omkostninger til social sikring	2.272	3.503
	<u>429.431</u>	<u>719.027</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HCI Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
